平成24年1月26日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 小野守男

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 土屋次男

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

ベトナムにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、ベトナムにおいて子会社を設立することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．設立の目的

当社は、現在国内においては青森県に 3 工場、海外においては中国・仏山市に生産拠点を有しており

ますが、現在および将来の需要拡大に対応するため、新たな生産拠点としてベトナムに子会社を設立

し、生産体制のより一層の強化を図ることといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 （未定）
（２） 所 在 地 ベトナム社会主義共和国 ハノイ市
（３） 代表者の役職・氏名 （未定）
（４） 事 業 内 容 精密光学機器等の製造販売
（５） 資 本 金 （未定）
（６） 設 立 年 月 日 平成24年中（予定）
（７） 稼 動 開 始 平成25年（予定）
（８） 初 年 度 投 資 額 約10億円
（９） 工 場 規 模 土地 約13,400平方メートル 従業員数 約2,000名程度
未定その他事項につきましては、明確になり次第開示いたします。

３．今後の業績に与える影響

平成23年12月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以上